UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO
DIRETORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS

ADITIVO 002 AO EDITAL Nº 008/2016

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO - AÇÃO AFIRMATIVA  –
PIBEX-AF – UFOPA/2016

1

A Universidade Federal do Oeste do Pará - Ufopa, por intermédio da Pró-Reitoria da Cultura,
Comunidade e Extensão, torna público o seguinte aditivo ao Edital Procce nº 008/2016:

ONDE SE LÊ:
15. DO CRONOGRAMA

Recebimento de Inscrições 10 a 28/10/2016

LEIA-SE:
15. DO CRONOGRAMA

Recebimento de Inscrições 10 a 31/10/2016

Santarém, 27 de outubro de 2016.

Helionora da Silva Alves Chiba
Pró-Reitor da Cultura, Comunidade e Extensão em Exercício

Portaria nº 2.156, de 23/08/2015